公立大学法人滋賀県立大学高専開設準備局
TEL：０７４９－４７－３００６

回答
番号

図面番号等 質　疑　事　項 回　答

12 入札説明書2(4)ウ

入札参加資格について、配置する主任技術者について、業法
上は一級の資格を必要としないが、今回案件では二級では要
件を満たさないということでしょうか。御解答をお願いいた
します。

公告2(4)ウおよび入札説明書2(4)ウに記載のとおり、一級建
築士または一級建築施工管理技士の資格を有する主任技術者
を当該工事現場に専任で配置できることが必要です。

入札参加者　様
質問いただきました事項について下記のとおり回答します。

工　事　番　号

工　事　名　称

工　事　場　所

質問回答書（その3）

令和7年度  第高専１号

滋賀県立高等専門学校新築工事(第1工区)

野洲市市三宅地内